[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2012г. № 89

Рассмотрев документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) по размещению торгово-сервисного центра по продаже дорожной техники со встроенным административно-бытовым корпусом по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 11, разработанную ГУП МО «НИиПИ градостроительства» (Свидетельство о допуске № 0210-2010-7702069648-П-3 от 04.02.2010 года), обращение ООО «Виртген-Интернациональ-Сервис» вх. № 3989 орг. от 07.12.2011г., а так же по результатам публичных слушаний от 17 ноября 2011 года, согласования Главархитектуры МО (выписка из протокола № 35 от 28.09.2010г.) и на основании ст. 46 Градостроительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) по размещению торгово-сервисного центра по продаже дорожной техники со встроенным административно-бытовым корпусом по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 11, разработанную ГУП МО «НИиПИ градостроительства» (Свидетельство о допуске № 0210-2010-7702069648-П-3 от 04.02.2010 года).

2. Управлению архитектуры и градостроительства города Лобня зарегистрировать градостроительные планы, разработанные в составе проекта межевания.

3. Утвержденную документацию по планировке территории по размещению торгово-сервисного центра по продаже дорожной техники со встроенным административно-бытовым корпусом по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 11, разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и размесить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
Временно исполняющий обязанности
Главы Администрации

        А.В.Кашин

Об утверждении документации по планировке территории по размещению торгово-сервисного центра по продаже дорожной техники со встроенным административно-бытовым корпусом по адресу: город Лобня, улица Горки Киовские, промзона, владение 11